
UCHWAŁA NR XLII/251/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVII /215/17 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 grudnia 
2017 roku:

I. Zmniejsza się dochody o kwotę                                                                             392.000  zł  
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje
i  zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 242.000 zł
(Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych- od drogi krajowej 38 do drogi krajowej 
w Łężcach-242.000 zł)
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych o kwotę 150.000 zł

II. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                         172.470,43 zł    
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki bieżące o kwotę  - f.sołecki Łężce                                                                   1.500 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.500 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
- wydatki bieżące o kwotę 15.345,43 zł
1) Dotacje na zadania bieżące o kwotę  15.345,43 zł
(dla Niepublicznej Szkoły w Mechnicy- podręczniki zad.zlecone)
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę  - f.sołecki Łężce                                                                   665 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 665 zł
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
- wydatki majątkowe o kwotę 154.960 zł
(Przebudowa boiska szkolnego w Pokrzywnicy - 6.000 zł)
Budowa ogrodzenia boiska w Większycach -148.960 zł

III. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                     564.470,43  zł    
z tego:
Dział 600 Transport i łączność

Id: E2A18A33-3013-4F44-91FC-4090E5F5D777. Podpisany



Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki majątkowe o kwotę                                                                                    296.960 zł
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Łężcach - od drogi krajowej 38 do ul. 
Kozielskiej
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
- wydatki bieżące o kwotę 15.345,43 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.345,43 zł
Dział 926 Kultura fizyczna                                                   
Rozdział 92695 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę  - f.sołecki Łężce                                                                   2.165 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.165 zł
- wydatki majątkowe o kwotę 250.000 zł
(Otwarte strefy aktywności)

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXVII /215/17 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 grudnia 
2017 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: E2A18A33-3013-4F44-91FC-4090E5F5D777. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2018 r. 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane 

wydatki - zł 

Źródła finansowania 

600 Transport i łączność 2.081.328,78  

 

60016 Drogi publiczne gminne 1.856.188,78  

 Przebudowa ul. Szkolnej  

w Większycach 

205.000,00 84.511,01 Budżet 

gminy 

 120.488,99 PROW 

Budowa ul. Przyjaciół w Reńskiej Wsi 267.430,00 Budżet gminy 

Opracowanie dokumentacji na budowę 

chodnika przy ul. Nowy Dwór  

w Radziejowie 

4.438,78 Budżet gminy 

 

Opracowanie dokumentacji na budowę 

drogi ul. Lipowa w Naczysławkach 

4.920,00 Budżet gminy 

 

Przebudowa ul. Dolnej w Reńskiej Wsi 144.400,00 Budżet gminy 

Przebudowa drogi gminnej nr 107690-

0– tereny inwestycyjne w Pociękarbiu – 

Bytków 

1.040.000,00 209.040 Budżet gminy 

     830.960 RPOWO 

Przebudowa drogi gminnej –  

ul. Kościelnej w Łęźcach 

185.000,00 Budżet gminy 

 

Zakup gruntu 5.000,00 Budżet gminy 

60017 Drogi wewnętrzne 225.140,00  

 Opracowanie dokumentacji na budowę 

drogi na działce nr 1151/4 w Reńskiej 

Wsi 

4.305,00 Budżet gminy 

 

Budowa drogi wewnętrznej  

od ul. Długiej do ul. Leśnej  

w Większycach 

173.489,39 Budżet gminy 

 

Budowa odcinka drogi ul. Polna  

w Większycach 

27.345,61 Budżet gminy 

 

Opracowanie dokumentacji na budowę 

drogi z infrastrukturą towarzyszącą  

w Większycach  działka nr 770/9 

i770/17 

20.000,00 Budżet gminy 

 

630 Turystyka 1.000.000,00  

 

63095 Postała działalność 1.000.000,00  

 Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej 

linii kolejowej 

1.000.000,00 Budżet gminy 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 260.000,00  

 

70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 260.000,00  

 Rewitalizacja budynku byłego dworca 

w Długomiłowicach-etap I 

260.000,00 Budżet gminy 

 

750 Administracja publiczna 15.000,00  

Załącznik do uchwały Nr XLII/251/18

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: E2A18A33-3013-4F44-91FC-4090E5F5D777. Podpisany



 

 

 75023 Urzędy gmin 15.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 15.000,00 Budżet gminy 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 550.400,00  

 75404 Komendy wojewódzkie policji 7.400,00  

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 7.400,00 Budżet gminy 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
543.000,00 

 

 Zakupy inwestycyjne - 

Samochód dla OSP Pokrzywnica 
133.000,00 

75.000 Fundacja PGE 

 58.000  Budżet gminy 

Dotacja OSP Mechnica-Kamionka 400.000,00 Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

801 Oświata i wychowanie 300.000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 300.000,00  

 Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej Wsi 

 

     300.000,00 

 

Budżet gminy 

852 Pomoc społeczna 165.000,00  

 85295 Pozostała działalność 165.000,00  

  Utworzenie i wyposażenie klubu 

Senior+ w Reńskiej Wsi  

165.000,00 40.001 Budżet gminy 

124.999 Budżet 

państwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.996.005,31  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.976.005,31  

 Budowa kanalizacji sanitarnej – 

Poborszów, Mechnica, Kamionka-

projekt 

174.960,00 Budżet gminy 

 

Kanalizacja sanitarna w Łężcach  3.305.565,31 2.000.000 EF RO W 

1.305.565,31 Budżet 

gminy 

Kanalizacja sanitarna tłoczna Łężce - 

Bytków 

475.480,00 Budżet gminy 

 

Opracowanie dokumentacji  

dla kanalizacji deszczowej  

na ul. Tęczowej w Reńskiej Wsi  

10.000,00 Budżet gminy 

 

Opracowanie dokumentacji 

 dla kanalizacji deszczowej  

na ul .Polnej w Radziejowie  

10.000,00 Budżet gminy 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00  

 Opracowanie dokumentacji  

na doświetlenie miejsca spotkań  

w Mechnicy ul. Borki oraz w Dębowej 

ul Krótka.) 

20.000,00 Budżet gminy 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75.000,00  

 

92195 Pozostała działalność 75.000,00  

 Odnowienie elewacji budynku świetlicy 

wiejskiej 

75.000,00   47.372,22 Budżet 

gminy 

 27.627,78 f. sołecki 

Pokrzywnica 

Id: E2A18A33-3013-4F44-91FC-4090E5F5D777. Podpisany



 

 

926 Kultura fizyczna  617.090,50  

 

92601 Obiekty sportowe 554.960,00  

 Przebudowa boiska szkolnego  

w Pokrzywnicy 

406.000,00 Budżet gminy 

 

Budowa ogrodzenia boiska  

w Większycach  

148.960,00 Budżet gminy 

92695 Pozostała działalność 62.130,50  

 Otwarte strefy aktywności -

Gierałtowice 

50.000,00        50.000 Budżet 

gminy 

Zakup i montaż akcesoriów na plac 

zabaw   

12.130,50 – Fundusz sołecki 

Poborszów 

Ogółem środki na wydatki majątkowe:                                                                               9.059.824,59 
- inwestycje                                                                                                                             8.477.294,09 

- zakupy inwestycyjne                                                                                                                 182.530,50 

- dotacje                                                                                                                                       400.000,00 

 

 

 

Id: E2A18A33-3013-4F44-91FC-4090E5F5D777. Podpisany




